САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2023                                                                                                               № 17
п. Садовый
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества МО  Садовый сельсовет Третьяковского района на 2024 год

Рассмотрев предложенный план приватизации на 2024 год Садовый сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края на 2024 год.

Глава сельсовета

А.Н. Ефимец
Утвержден решением
Садового сельского  Совета депутатов

от 29.11.2023 № _17
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества МО Садовый сельсовет Третьяковского района на 2024 год
Раздел I. Основные направления приватизации муниципального имущества МО Садовый сельсовет Третьяковского района в 2024 году.

Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО Садовый сельсовет Третьяковского района на 2024 год является обеспечение планомерности процесса приватизации и поступления средств в  бюджет сельсовета.

Приватизация в 2024 году будет направлена, прежде всего, на решение следующих задач: оптимизация структуры собственности муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края;  формирование доходов  бюджета сельсовета.

Согласно прогнозному плану (программе) приватизации предполагается продажа объектов на аукционе/посредством публичного предложения.

Раздел II. Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2024 году:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1
	2
	3

	1.
	гидроузел водохранилища  на р. Шапориха, расположенный  в 1,5-х км юго-западнее  п. Садовый   Третьяковского района Алтайского края, кадастровый номер 22:50:030005:627
	продажа имущества на аукционе/посредством публичного предложения